CINEMA
2005
2004
2002
1997
1997
1995
1995
1994
1993
1991
1991

1990
1989

1988
1988
1986
1985
1983

PREMIO
2005
1998

1996

1989

1988

Altezza (cm): 170

Nato a: Italia
Lingue: italiano
Agenzie:

La tigre e la neve

Mi piace lavorare (Mobbing)
Pinocchio

La vita e bella

Ovosodo

Pasolini, un delitto italiano
Sostiene Pereira

Il mostro

Il figlio della pantera rosa
Johnny Stecchino

La domenica specialmente

Il té nel deserto

Mystery Train - Martedi notte a

Memphis

Il piccolo diavolo

Come sono buoni i bianchi
Daunbailo

Segreti segreti

Tu mi turbi

Nomination Nastri d'Argento
Nomination Nastri d'Argento

Nomination Nastri d'Argento
Nomination Nastri d'Argento

David di Donatello

- NICOLETTA BRASCHI

Roberto Benigni
Francesca Comencini
Roberto Benigni
Roberto Benigni
Paolo Virzi

Marco Tullio Giordana
Roberto Faenza
Roberto Benigni
Blake Edwards
Roberto Benigni

Francesco Barilli, Giuseppe
Bertolucci

Bernardo Bertolucci
Jim Jarmusch

Roberto Benigni
Marco Ferreri

Jim Jarmusch
Giuseppe Bertolucci
Roberto Benigni

Migliore attrice protagonista

Migliore attrice non
protagonista

Migliore attrice non
protagonista

Migliore attrice non
protagonista

migliore attrice non
protagonista



SKILLS
Dialetti/Accenti emiliano, romagnolo
Siti https://www.rbcasting.com/rb/web/nicolettabraschi



